
 

 

   

Ftesë për shprehje të interesimit 

 

Ref:M4Y/C1.3/R/03-2022/02 Data:14.12.2022 

Ftohen te gjithë Individët e kualifikuar ne fushen e teknologjise Informative të aplikojnë lidhur me 

sherbimet: 

“Zhvillimi i Web faqes per nevojat e Qendres Rinore se bashku me domain, hosting dhe emaila zyrtare 

(deri ne 15 user)” 

Objektivat e projektit 

Të permiresoj cilesine dhe qasje sa  më efikase ne te gjitha sherbimet e  nevojshme ne Qendren Rinore.   

Të gjithë kandidatet e   interesuar te cilet deshirojne te aplikojne duhet të deshmojnë se jane te kualifikuar 

per sherbimet e larte cekura duke bashkengjitur certifikatat, referencat së bashku me CV-në ose ndonje 

deshmi tjeter e cila dokumenton pervojen relevante. Kandidatet duhet te kene se paku tre (3) vjet 

eksperiencë ne fushen relevante .  

Perzgjedhja dhe vleresimi  i kandidateve do te behet ne perputhje me proceduart e prokurimit te Bankës 

Botërore sipas metodes Zgjedhja e konsulenteve Individual .Ne baze te vleresimit te shprehjeve te interesit, 

kualifikimit dhe pervojes pergatitet lista e shkurtër ku behet edhe perzgjedhja e konsulentit me të 

kualifikuar ne baze te poenave me te larta te arritura gjate vleresimit.  

Dokumentacioni i kompletuar duhet te dergohet në email adresen erijona.kelmendii@gmail.com deri me 

daten 27.12.2022 deri ne ora 16:00. 

 

Ky projekt është financuar nga Qeveria e Japonisë nëpërmjet mbështetjes së marrë nga Fondi i Zhvillimit 
Social të Japonisë, i administruar nga Banka Botërore,   
Ovaj projekat je finansiran od Vlade Japana kroz podršku dobijenu u okviru Japanskog fonda za socijalni 
razvoj kojim administrira Svetska Banka.

         
  

 

mailto:erijona.kelmendii@gmail.com

